
 

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 227/2016, de 19/07/2016 

 

HOMOLOGA RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO 

- EDITAL Nº 04/2016 - UDESC PARA PROFESSOR 

SUBSTITUTO. 

 

A Diretora Geral em exercício do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

1- Homologar o resultado do Processo Seletivo para professor substituto Edital n.º 04/2016 - 

UDESC, conforme segue: 

 

FARMACOLOGIA VETERINÁRIA 

 Luara da Rosa – 1º Lugar 

 

 

MICROBIOLOGIA AMBIENTAL 

 Vanessa Moresco – 1º Lugar 

 

 

TECNOLOGIA E ANÁLISE DE SEMENTES 

 Dalcionei Pazzin   – 1º Lugar 

 Daniele Nerling  – 2º Lugar 

 Cristian Rafael Brzezinski  – 3º Lugar 

 Vanderléia Mathias   – 4º Lugar 

 Flavia Pozenato   – 5º Lugar 

 

 

TOPOGRAFIA E GEOMÁTICA 

 Benito Roberto Bonfatti  – 1º Lugar 

 Eder Alexandre Schatz Sá  – 2º Lugar 

 

 

QUÍMICA 

 Pedro Luiz Ferreira da Silva – 1º Lugar 

 Willian Galdino Lunardi     – 2º Lugar 

 
 

Profª. Mere Erika Saito 

Diretora Geral 

Em exercício 

 


